
UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU  

z dnia 21 maja 2024r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłat do kapitału rezerwowego w Spółce 

Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych              

Sękity Sp. z o.o.. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609).  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie dopłat do kapitału rezerwowego w Spółce Międzygminny 

Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Sp.z o.o.                                       

w wysokości 663 000,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100 ), co 

stanowi trzykrotność wartości udziałów Spółki. 

 

§ 2. Środki finansowe na pokrycie dopłat, o których mowa w § 1 pochodzić będą z budżetu 

Gminy Bisztynek na rok 2024. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała LV/415/23 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 grudnia 2023r. w 

sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłat do kapitału rezerwowego w Spółce 

Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Sp. z o.o. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/Ryszard Chęciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


